Peropportune ad praesentis quietem status bellum cum Veientibus - iam enim indutiae exierant - aliis que Etruscis sumptum.

3 in eo bello et virtus et fortuna enituit Tulli; fuso que ingenti hostium exercitu haud dubius rex, seu patrum seu plebis animos periclitaretur, Romam rediit.

**Titus Liuius - Ab urbe condita**

**liber : 2, cap. : 44, par. : 11, pag. : 117**

nihil aliud opus esse quam indici ostendi que bellum; cetera sua sponte \*\*\* fata \*\*\* et deos gesturos. 12 hae spes Etruscos armaverant multis in vicem casibus victos victores que.

**Titus Liuius - Ab urbe condita**

**liber : 3, cap. : 19, par. : 12, pag. : 160**

nescio quo \*\*\* fato \*\*\* magis bellantes quam pacati propitios habemus deos.

quantum periculum ab illis populis fuerit, si Capitolium ab exulibus obsessum scissent, suspicari de praeterito quam re ipsa experiri est melius'.

**Titus Liuius - Ab urbe condita**

**liber : 3, cap. : 40, par. : 8, pag. : 180**

8 Ita labente iam causa decemvirorum L. Cornelius Maluginensis, M. Corneli decemviri frater, cum ex consularibus ad ultimum dicendi locum consulto servatus esset, simulando curam belli fratrem collegas que eius tuebatur, 9 quonam \*\*\* fato \*\*\* incidisset, mirari se dictitans, ut decemviros, qui decemviratum petissent, aut soli aut hi maxime oppugnarent; 10 aut quid ita, cum per tot menses vacua civitate nemo, iusti ne magistratus summae rerum praeessent, controversiam fecerit, nunc demum, cum hostes prope ad portas sint, civilis discordias serant, nisi quod in turbido minus perspicuum fore putent, quid agatur.

11 ceterum - nec enim maiore cura occupatis animis verum esse praeiudicium rei tantae fieri - sibi placere de eo, quod Valerius Horatius que ante idus Maias decemviros abisse magistratu insimulent, bellis, quae immineant, perfectis, re publica in tranquillum redacta, 12 senatu disceptante agi et iam nunc ita se parare Ap. Claudium, ut comitorum, quae decemviris creandis decemvir ipse habuerit, sciat sibi rationem reddendam esse, utrum in unum annum creati sint, an donec leges, quae deessent, perferrentur.

13 in praesentia omnia praeter bellum omitti placere; cuius si falso famam volgatam vana que non nuntios solum, sed Tusculanorum etiam legatos adtulisse putent, speculatores mittendos censere, qui certius explorata referant; 14 sin fides et nuntiis et legatis habeatur, dilectum primo quoque tempore haberi et decemviros quo cuique eorum videatur exercitus ducere nec rem aliam praeverti.

**Titus Liuius - Ab urbe condita****liber : 3, cap. : 50, par. : 8, pag. : 190**